



Handläggare: Birgit Hultgren
Tfn: 508 03 021

sid 1 (4) 2005-04-22
Dnr 008-160/05, 008-141/05, 008-166/05, 008-173/05,
009-154/05, 008-147/05

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

15. Ansökningar om föreningsbidrag, maj 2005

Bakgrund

Sammanlagt behandlas i detta ärende sex inkomna ansökningar om bidrag till föreningar o.d. Eftersom anslaget för föreningsbidrag är slut, kan förvaltningen inte tillstyrka bidrag. I några fall finns det dock även andra skäl att avstyrka bidrag.

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden avslår ansökan från föreningen Fountain House med hänvisning till att ansökan inte kommer från en lokal förening samt att anslaget för föreningsbidrag är slut.
2. Stadsdelsnämnden avslår ansökan från föreningen Helga Henschens Vänner med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut.
3. Stadsdelsnämnden avslår ansökningarna från Kvinnocenter Tensta-Hjulsta med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut. Föreningen uppmanas istället utveckla sin verksamhet genom att knyta kontakter med lokala svenska kvinnoföreningar.
4. Stadsdelsnämnden avslår ansökan från Skara Skolscen med hänvisning till att bidrag ges till föreningar som i huvudsak vänder sig till boende i Spånga-Tensta.
5. Stadsdelsnämnden avslår ansökan från föreningen Tensta Basket med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut.
6. Stadsdelsnämnden avslår ansökan från xxxxxxxxxxxxxxxx med hänvisning till att föreningsbidrag inte ges till enskilda samt att anslaget för föreningsbidrag är slut.

Jack Kindberg
stadsdelsdirektör

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli i samråd med avdelningen för barn och ungdom.

Bilagor

1 – 6 Ansökan från respektive förening

Förvaltningens förslag

1. Föreningen Fountain House, Stockholm, ett klubbhus för psykiskt sjuka, söker bidrag till kostnaderna för sitt 25-årsjubileum. Ingen summa är angiven.

Förvaltningen föreslår, att stadsdelsnämnden avslår ansökan från föreningen med hänvisning till att ansökan inte kommer från en lokal förening samt att anslaget för föreningsbidrag är slut.

Förslag till beslut: Stadsdelsnämnden avslår ansökan från föreningen Fountain House med hänvisning till att ansökan inte kommer från en lokal förening samt att anslaget för föreningsbidrag är slut.

2. Föreningen Helga Henschens Vänner söker bidrag med 60 000 kronor, vilket är lika med kostnaden för jubileumsprogrammet, för att fira 30-årsjubileum av invigningen av Tensta tunnelbanestation, som utsmyckats av Helga Hensch. I ansökan står, att föreningen söker bidrag även från stadens kulturnämnd, Statens konstråd, Stockholms läns landstings kulturnämnd, Arbetarnas Bildningsförbund, Broderskapsrörelsen, Kulturarbetarnas socialdemokratiska förening, Socialdemokratiska kvinnoförbundet, Stockholms Lokaltrafik samt Connex Tunnelbanan AB. Vid kontakt med ordföranden i föreningen visade det sig dock, att dessa ansökningar inte kommit iväg ännu. Avsikten är att skicka ut dem under innevarande vecka.

Föreningens tanke är att jubileet ska gå av stapeln lördagen den 24 september med visningar av stationen för barn och föreningar även följande vecka, se bilaga 2.

Förvaltningen föreslår, att stadsdelsnämnden avslår ansökan med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut.

Förslag till beslut: Stadsdelsnämnden avslår ansökan från föreningen Helga Henschens Vänner med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut.

3. Kvinnocenter Tensta-Hjulsta söker bidrag med 34 500 kronor till studieresa för att få och ge inblick i kvinnors liv i Turkiet/Istanbul respektive Sverige samt knyta kontakter för framtida samarbete i samhällsfrågor och kulturellt inom ramen för föreningens verksamhet. Samarbetet gäller ”Morcati” kvinnojour och ”Oda Projesi” i Istanbul. 16 kvinnor från kvinnocentret ska delta. Föreningen söker också bidrag till en digitalkamera. I ansökan om bidrag till kamera står att resan ska göras tillsammans med bl.a. medborgarkontoret. Enligt uppgift är det en person, som är anställd på medborgarkontoret, som ska följa med på resan som privatperson.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår såväl ansökan om bidrag till studieresa som bidrag till en digitalkamera med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut.

Förslag till beslut: Stadsdelsnämnden avslår ansökningarna från Kvinnocenter Tensta-Hjulsta med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut. Föreningen uppmanas istället utveckla sin verksamhet genom att knyta kontakter med lokala svenska kvinnoföreningar.

4. Skara Skolscen utbildar teaterintresserade ungdomar. Skolan ansöker om 50 000 kronor för att säkra skolans fortbestånd. I ansökan hänvisar skolan till att en elev kommer från Spånga.

Enligt reglerna för föreningsbidrag kan bidrag ges till verksamhet som vänder sig i huvudsak till boende i Spånga-Tensta. Eftersom detta inte är fallet med Skara Skolscen föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden avslår ansökan.

Förslag till beslut: Stadsdelsnämnden avslår ansökan från Skara Skolscen med hänvisning till att bidrag ges till föreningar som i huvudsak vänder sig till boende i Spånga-Tensta.

5. Föreningen Tensta Basket söker 45 000 kronor till dagkollo under tiden 1 – 19 augusti för cirka 50 – 80 deltagande barn per vecka.

Förslag till beslut: Stadsdelsnämnden avslår ansökan från föreningen Tensta Basket med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut.

6. En privatperson vid namn xxxxxxxxxxxxxx har ansökt om ekonomiskt stöd för dagläger med inriktning på flyg, vetenskap, experimenterande, rymden och integration.

Kostnaden uppgår till 750 000 kronor för att bereda plats för 400 ungdomar. Vid samtal med den sökande framkom, att denne tänkt sig att någon av de flygklubbar, som planeras medverka i projektet, kunde stå som mottagare av bidraget från nämnden.

Förvaltningen föreslår avslag med tanke på att stadsdelsnämnden inte ger föreningsbidrag till enskilda samt att anslaget för föreningsbidrag är slut.

Förslag till beslut: Stadsdelsnämnden avslår ansökan från xxxxxxxxxxxxxx med hänvisning till att föreningsbidrag inte ges till enskilda samt att anslaget för föreningsbidrag är slut.

SLUT